
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2616

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:19:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 54/2023

N° do Processo: 140

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/01/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 12/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Equipamento(s) Rodoviário(s) sendo: Lote 1 - 01 (UM) CAMINHÃO CAÇAMBA
BASCULANTE 6x4 Fabricação/Modelo 2023/2023 (novo, zero Km), caçamba basculante com
capacidade de 12,00 m³, conforme Convenio 818/2023 - SECID.
Resumo:
Aquisição de Equipamento(s) Rodoviário(s) sendo: Lote 1 - 01 (UM) CAMINHÃO CAÇAMBA
BASCULANTE 6x4 Fabricação/Modelo 2023/2023 (novo, zero Km), caçamba basculante com
capacidade de 12,00 m³, conforme Convenio 818/2023 - SECID.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/01/2024 00:00:00PROCESSO COMPLETO. Baixar

04/01/2024 00:00:00CARACTERISTICAS TÉCNICAS DO EQUIPAMENTO - MODEL... Baixar

27/12/2023 00:00:00EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2616/paquisicao-de-equipamentos-rodoviarios-sendo-lote-1-01-um-caminhao-cacamba-basculante-6x4-fabricacaomodelo-20232023-novo-zero-km-cacamba-basculante-com-capacidade-de-1200-m-conforme-convenio-8182023-secidp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0baa5656526279a76f01b4a79d8e74a1.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b091871327f61e2587456d7ae188ec7b.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57514b83ddedb41e167ba44f97c4fe5e.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
27/12/2023 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51286cc8c8c409ded73c3cdb77c92ccb.pdf

